
Produktdatenblatt

Ubiquiti UFiber WiFi6 - Wireless Router -
GPON-Terminal - Wi-Fi 6 - Desktop

Produktbeschreibung:

 

 

Ubiquiti UFiber WiFi6 - Wireless Router -

GPON-Terminal 4-Port-Switch - 1GbE -

Wi-Fi 6 - Dual-Band

Gruppe: Bridges & Router

Hersteller: Ubiquiti

Hersteller Artikel Nr: UF-WIFI6

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung

 

Ubiquiti UFiber WiFi6 - Wireless Router - GPON-Terminal

- Wi-Fi 6 - Desktop

Gerätetyp

 

Wireless Router - GPON-Terminal - 4-Port-Switch

(integriert)

Gehäusetyp Desktop

WAN-Ports Anz. 1

Data Link Protocol

 

 

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11b,

IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE

802.11ac, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6)

Frequenzband 2,4 GHZ / 5 GHz

Leistung

 

 

Maximale Datenrate (2,4 GHz): 300 Mbps ¦ Maximale

Datenrate (5 GHz): 1,2 Gbit/s ¦ Kanalbreite: 20 / 40 / 80

MHz

 Remoteverwaltungsprotokoll Telnet, HTTP

Leistungsmerkmale

 

 

 

 

Firewall, Layer 3 switching, Layer 2 switching, NAT

Support, VLAN-Unterstützung, Firmware aktualisierbar,

geeignet für Wandmontage, Web Server, Reset-Taste,

passiv PoE unterstützt, 2x2 Mu-Mimo-Technologie, 2x2

MIMO-Technologie, OFDMA

Produktzertifizierungen

 

IEEE 802.11b, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE

802.11n, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11ax

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 14.08 cm x 14.15 cm x 3.165 cm

Gewicht 415 g

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp Wireless Router - 4-Port-Switch (integriert)

Gehäusetyp Desktop

Anschlusstechnik Kabellos, kabelgebunden
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Data Link Protocol

 

 

Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11b,

IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n, IEEE

802.11ac, IEEE 802.11ax (Wi-Fi 6)

Frequenzband 2,4 GHZ / 5 GHz

Leistung

 

 

Maximale Datenrate (2,4 GHz): 300 Mbps ¦ Maximale

Datenrate (5 GHz): 1,2 Gbit/s ¦ Kanalbreite: 20 / 40 / 80

MHz

 Remoteverwaltungsprotokoll Telnet, HTTP

Verschlüsselungsalgorithmus

 

AES, TKIP, WPA-PSK, WPA-Enterprise,

WPA2-Enterprise, WEP, WPA3-Enterprise

Leistungsmerkmale

 

 

 

 

Firewall, Layer 3 switching, Layer 2 switching, NAT

Support, VLAN-Unterstützung, Firmware aktualisierbar,

geeignet für Wandmontage, Web Server, Reset-Taste,

passiv PoE unterstützt, 2x2 Mu-Mimo-Technologie, 2x2

MIMO-Technologie, OFDMA

Produktzertifizierungen

 

 

IEEE 802.11b, IEEE 802.11a, IEEE 802.11g, IEEE

802.11n, IEEE 802.11ac, IEEE 802.11ax, IC, FCC, ITU-T

G.984

 Prozessor 1 x MIPS 1004Kc 900 MHz

RAM 256 MB

Statusanzeiger Stromversorgung, Link/Aktivität, PON

Kommunikationsformen

Typ GPON-Terminal

Max. Datenübertragungsrate 2.48832 Gbps

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen

 

 

WAN: 1 x GPON - SC/APC ¦ LAN: 3 x

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T - RJ-45 ¦ LAN: 1 x

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (PoE) - RJ-45

Antenne

Antenne Intern

Stromversorgung

Stromversorgungsgerät Externer Netzadapter

Maße und Gewicht

Breite 14.08 cm

Tiefe 14.15 cm

Höhe 3.165 cm

Gewicht 415 g

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur -15 °C

Max. Betriebstemperatur 45 °C

Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb 10 - 90 % (nicht-kondensierend)
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